
VENTE DE DESTOCKAGE D'OBJETS D'OCCASION DIVERS (vêtements,
chaussures, accessoires hommes femmes et enfants) certains de marques,
jouets, livres et divers

ZA DU COUTIER
72400 CHERRE AU VISITE AVANT LA VENTE DE 13H A 13H30

60 Lot(s)
Lot 200

Bottines vernis rouge
pourpre, modèle AXELLE,
d'une marque parisienne.
Taille 41; etat neuf (la
semelle n'est pas abimée,
ni le cuir vernis).

40 €

Lot 201

BOTH Mule PVC, modèle
KITTEN, de coloris jaune.
Taille 39. Hauteur talons :
4cm. Neufs avec pochons
dans sa boite.

70 €

Lot 202

MICHAEL KORS Espadrilles
Kendrick sans lacets avec
logo Empire. Coloris rosé
monnogrammé. Taille 37.
Neuf avec étiquettes, et
boite.

40 €

Lot 203

CONVERSE x PLAY Comme
des garçons : Baskets
unisexes, modèle CHUCK
70 CDG. En toile de coton,
taille 5.5 MENS et taille 7.5
WOMENS (= 38). Neuf avec
étiquettes dans sa boite
abimée.

60 €

Lot 204

CONVERSE x PLAY Comme
des garçons : Baskets
unisexes, modèle CHUCK
70 CDG. En toile de coton,
taille 7 MENS et taille 9
WOMENS (= 40). Neuf avec
étiquettes dans sa boite
abimée.

60 €

Lot 205

BOTTEGA VENETA
Ballerines d'occasion (etat
correct, traces voir photo),
coloris gris. Taille 9.

30 €

Lot 206

KIPLING Cartable PREPPY
rose fleuri et sa trousse
assortie. Dimensions du
cartable : L41.0 x H33.0 x
P17.5 cm. Plusieurs
rangements : 2
compartiments, 1 poche
intérieure et 2 poches
extérieures. Aves
accessoires Etiquette
nominative, Porte clés
mascotte,

60 €

Lot 207

Lot de 3 sacs à main : -
ARTHUR & ASTON : Coloris
Camel, etat satisfaisant
(traces d'usures voir
photos); dimensions
environ 35x27CM -MILA
LOUISE : Sac Mama XS cuir
coloris bleu nuit, avec
détails laiton; dimensions
environ 22x15CM, etat très
correct. -DA

40 €

Lot 208

Lot de 2 sacs cabas : -
VANESSA BRUNO, en cuir
suède noir, avec oeillets
sur la anse. Dimensions
environ 38x36CM. -MAC
DOUGLAS, en cuir grainé
camel, Dimensions environ
37x29CM Les 2 cabas sont
d'occasion en etat
satisfaisant, ils comportent
des traces d

30 €

Lot 209

Lot de 2 sacs à main
SOEUR et A.P.C. Paris: -
SOEUR : sac à main en cuir
lisse marron et bouclerie
dorée. Modèle Bellissima,
petit modèle, dimensions
environ L 20 x H 16 x P 6
CM.Fermeture à magnet, et
triple compartiments
intérieurs (avec une poche
plaqu

90 €

Lot 210

Lot de 2 sacs à main
d'occasion SANDRO et
SESSUN : -SANDRO : Sac
beige en effet "lézard",
modèle YZA. Etat correct
(traces d'usures),
dimensions environ
21x15CM -SESSUN : Sac en
cuir marron, modèle NIU
MIMITA. Etat très correct,
dimennsions environ
21x18C

70 €

Lot 211

CHIARA FERRAGNI sac à
main, modèle Range A -
Eyelike Bags. Coloris bleu
ciel avec intérieur rose,
etat peu ou jamais utilisé.
Chaine amovible, et autre
chaine proposée dorée.
Avec son pochon, dans sa
boite abimée. Dimensions
environ 26x18CM.

60 €

Lot 212

COACH Sac Épaule,
modèle ELIZA. En cuir lisse
noir, dimensions environ
24x14CM Neuf.

40 €

Lot 213

COACH Sac Épaule,
modèle ELIZA. En cuir lisse
blanc cassé beigr,
dimensions environ
24x14CM Neuf.

40 €

Lot 214

CABAIA : lot neuf
comprenant un sac à dos
noir, 2 pochettes devant et
un sac banane noir. Tout
est neuf.

40 €

Lot 215 Lot 216 Lot 217 Lot 218 Lot 219



Lot de 4 ceintures neuves
avec étiquettes du
magasin : LEVIS (x2 tailles
70/28) + OCTOBRE
EDITIONS vert clair T100 +
TOMMY HILFIGER T80.

20 €

Lot de 2x ceintures neuves
: LOEWE (T85) camel et
SANDRO (T2) large 6CM
chocolat.

50 €

GIMAGUAS Maxi ceinture
en cuir rouge avec clous et
strass, modèle GILDA,
taille S/M. Neuve avec
étiquette du magasin et
son pochon.

30 €

Lot d'accessoires : un
porte monnaie vert sauge
PARFOIS, un porte
monnaie en cuir noir
CHEVIREX, une pochette
avec chaine LANCASTER,
et une trousse de toilettes
football O F M. Tout est
neuf.

40 €

Lot de 4 t shirts THE
KOOPLES (TM + TS) +
ZADIG & VOLTAIRE (TM) et
ANNIE BING (TL) Tous
neufs avec étiquettes.

40 €

Lot 220

SANDRO : 2 robes en
maille neuves (avec
étiquettes du magasin);
une robe coloris écru avec
détails perles, et une robe
blanc cassé avec détails
denim. Toutes les 2 sont
en taille 2.

80 €

Lot 221

Lot de 3 Vêtements femme
T1 / S / 36 neufs (avec
étiquettes du magasin) :
Robe fleurie bordeaux THE
KOOPLES, robe violette
effet lin SANDRO et veste
en velours côtelé rose
CLAUDIE PIERLOT.

70 €

Lot 222

Lot de 3 Vêtements femme
Taille XS neufs (avec
étiquettes du magasin) :
Pull beige et robe noire
ZADIG & VOLTAIRE, jupe
en jeans verte SOEUR.

60 €

Lot 223

Lot de 3 Vêtements femme
Taille M neufs (avec
étiquettes du magasin) :
Pantalon bleu electrique
ZADIG & VOLTAIRE, robe
noire léopard MAJE et
chemisier bleu SUD
EXPRESS.

50 €

Lot 224

Lot de 4 Vêtements femme
Taille L neufs (avec
étiquettes du magasin) :
Robe imprimée BA&SH,
Gilet en maille sans
manches ZADIG &
VOLTAIRE, Jupe en maille
argenté brillant COS et
Robe rouge en broderie
anglaise CUPLE (Taille M
mais taille grand).

50 €

Lot 225

Lot de 3 Vêtements
SPORTSWEAR neufs (avec
étiquettes du magasin) :
Tshirt blanc TM + Sweat
bleu electrique TM PLAY
comme des garçons et un
sweat a capuche noir
KARL LAGERFELD TL.

40 €

Lot 226

K-WAY Coupe-vent mi-
long, modèle SOPHIE PLUS
DOT, Coloris noir, Taille
XL. Neuf avec étiquette du
magasin.

50 €

Lot 227

Lot de 5 Vêtements
SCOTCH & SODA neufs
(avec étiquettes du
magasin et sous sachets) :
Chino beige T32/32; Chino
brique T32/32, robe longue
verte TS, Jeans T31 / 32 et
chino noir T32/32.

30 €

Lot 228

Lot de pyjamas
ROUGEGORGE neufs (avec
étiquettes du magasin et
sous sachets) : 3
pantalons "tregging" vert
motif fleurs 1x T40 et 2x
T42 + 1 tshirt vert manches
courtes T44.

20 €

Lot 229

Lot de 10 articles TOMMY
HILFIGER neufs (avec
étiquettes du magasin) :
Robe verte à bretelles
tressées TM, Jeans Low
baggy W28 L32, Tshirts
bleu marine + bleu ciel +
blanc + rose (2xS, 2xM,
1xL) et polos rose + vert (M
et XL). Nous incluons une
boite de

50 €

Lot 230

Lot de 6 articles MASSIMO
DUTTI neufs (avec
étiquettes du magasin) :
Chino en lin marron T46, 1
polo blanc, 1 chemise bleu
TS, 1 top blanc a nouer TS,
1 gilet en maille bleu nuit
boutons dorés TS et 1 gilet
en maille blanc crème noir
TM.

30 €

Lot 231

Valise CONCORDIA PARIS,
neuve. Coloris rose.
Dimensions 60CM de haut
(sans les roulettes); Roues
360°, 3,10 kilos, 64L; avec
fermeture code.

20 €

Lot 232

Valise CONCORDIA PARIS,
neuve. Coloris gris.
Dimensions 60CM de haut
(sans les roulettes); Roues
360°, 3,10 kilos, 64L; avec
fermeture code.

20 €

Lot 233

Valise DIPLOMAT PARIS,
neuve. Coloris rouge.
Dimensions 75 x 46 x 30
CM Roues 360°, 3,8 kilos,
avec fermeture code.

20 €

Lot 431

4 jeux de Nintendo Switch,
d'occasion non testés,
dont Animal crossing,
Hello Neighbor ...

40 €

Lot 432

5 jeux de Nintendo Switch,
d'occasion non testés,
dont Animal crossing,
SLATOON 2 ...

40 €

Lot 433

Sony playstation 4 jeux de
PS4 dont Spider-Man, 2
variantes de Call of Duty ...
(d'occasion, non testés)

40 €

Lot 434

Sony Playstation une
manette de PS4 et 2 jeux
Astérix et Obélix XXL 2
(d'occasion non testé) et
Truck Racing neuf sous
blister)

35 €

Lot 435

Lot Zelda composé du jeu
pour Nintentdo Switch
(occasion non testé), d'une
pochette pour Nintendo
Switch, d'un T-Shirt (M)

35 €

Lot 436

Vintage/rétrogaming 2 jeux
de SEGA Méga drive FIFA
International Soccer et
Méga Games 3 (3 jeux
Alien Storm, Super thumder
Blade et Super Monaco gp,
non testés

20 €

Lot 437 Lot 438 Lot 439 Lot 440 Lot 441



Vintage/rétrogaming : lot 5
jeux vidéos dont FIFA
Soccer International pour
super nintendo, Mission
impossible pour Nintendo
64, Harry Potter à l'école
des sorciers et la chambre
des secrets pour PS1et
resident Evil 4 pour PS2,
non testés

40 €

Console de jeu protable
Trimui Smart Pro, film
protecteur écran encore
présent.

25 €

Nintendo DS2 d'occasion,
fonctionnelle, avec 4 jeux
de DS et DS3 (non testés)
dans son etui (stylet
manquant).

45 €

Collection : ensemple de
plus de 1800 cartes de jeux
Magic The Gatherieng.

50 €

5 jeux de société dont
Syjo, Crack List, Wazabi,
SkullKing et Baccade,
neufs sous blister.

40 €

Lot 442

5 jeux de société dont
Syjo, Spot it 100 ans de
Disney, Quiz pour les tout-
petitset Baccade, neufs
sous blister et les
incollables petite section.

30 €

Lot 443

3 jeux de société dont
Syjo, Spot it Pixar et Dune
Arrakis l'Aube des Fremen.

40 €

Lot 444

Manimo : animal lourd
favorisant le repos,
l'attention et la relaxation
des enfants, neuf.

30 €

Lot 445

Vers l'infini et au delà !!! : 2
figurines de l'univers Pixar
Woody par Bandaï et Buzz
L'éclair par Mattel.

30 €

Lot 446

Mini poupées Polly Pocket
et Gabby's Dollhouse on y
joint un jeu d'escape game
Le Château Maudit et
l'Atelier des sorcières
edition Pika collector
numéro 10

30 €

Lot 447

lot de 2 veilleuses baleines
cloud-b et petit dragon
jemini on y joint une
peluche Tchoupi

Lot 448

2 coffrets de 7 figurines
Disney Le Roi Lion par
Hasbro

20 €

Lot 449

Playmobil boîte camping
Pick-Up et moto n°70116
on y joint la boîte 70601et
la boîte 71121.

30 €

Lot 450

Lot de 3 figurines POP
univers Star Wars

15 €

Lot 451

5 figurines Pop de
différents univers (boîtes
abîmées)

25 €

Lot 452

4 figurines POP différents
univers (boîtes abîmées)

20 €

Lot 453

4 ouvrages Zelda guide
officiel complet, édition
augmentée, sous blister.

40 €

Lot 454

WII Console de jeux vidéos
d'occasion avec 5 jeux et
accessoires. -Console Wii
(RVL-001) avec son socle,
télécommande.... -Wii fit -
My body coach altères -
Jeux : Wii fit, Wii fit plus,
mon coach personnel... La
console est testée et
fonctionnelle.

150 €

Lot 455

XBOX Console de jeux
vidéos, Series S, 512 GB
SSD d'occasion.
ATTENTION elle a des
stickers collés dessus
mais elle est testée et
fonctionnelle. Nous
incluons 3 jeux : DRAGON
BALL XENOVERSE
(d'occasion); CRASH TAG
TEAM (neuf) et F E A R 2
(neuf).

80 €

Lot 600

2 luminaires

30 €
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